简  报
人工智能学院

团委
编

学生会

人工智能学院关于开展 2023 年度
“五四红旗团支部”“优秀共青团员”“优秀共青

团干部”评选结果的公示

根据 2023 年度“五四红旗团委（团支部）”“优秀共青团员”“优

秀共青团干部”评选要求，经本人自愿申请，群团推荐，团委会研究

决定，报党委审核，产生拟推荐个人和集体名单，现予以公示，公示

期为 2024 年 3 月 4 日-2024 年 3 月 6 日，公示期内如有异议，请及时

向团委反映。

联系电话：0373-3040505。

附件：2023 年度“五四红旗团支部”“优秀共青团员”“优秀共青

团干部”拟推荐个人和集体名单

共青团河南科技学院

人工智能学院委员会

2024 年 3 月 4 日

内部资料

注意保存

（2023～2024 学年第二学期）第 2 期 总第 25 期

附件：

人工智能学院2023年度“五四红旗团支部”“优秀共青团员”“优

秀共青团干部”拟推荐个人和集体名单

一、优秀共青团干部（11个）

张岚怡   李继峰   魏雪婷   李旖旎   范思琦   王方远

惠子卿   张思洋   梅宇轩   曹雨佳   郭小月（教师）

二、优秀共青团员（20个）

邓文科   高关妮   孔萧雨   刘果   王永基   杨柳

吴克依   杨喆   于晓静   王萌   韩柏   刘建洋

蔡婷婷   齐欣欣   杨文昊   师瑞琪   李平闯   毛静龙

游文   李家瑞

三、五四红旗团支部（1个）

智能 211 团支部